

UCHWAŁA Nr XXXIX/206/2021
Rady Miejskiej w Mogielnicy
z dnia 23 lutego 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie:

- art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zmianami)
- art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 38)
- art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 221, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)
- art. 31zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 1842 z późn. zmianami)

uchwała się, co następuje

§ 1

W Uchwale Budżetowej na 2021 rok Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXXVII/198/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku dokonuje się zmian:

1. W § 1 ust. 1: Ustala się dochody w łącznej kwocie 41.978.867,00 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 41.830.467,00 zł,
- b) majątkowe w kwocie 148.400,00 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 1 „Zmiany planowanych dochodów budżetu na 2021 rok” zmienia się Tabela nr 1 „Planowane dochody budżetu na 2021 rok”.

2. W § 1 ust. 2: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 40.447.286,97 zł,
z tego:

- a) bieżące w kwocie 39.390.612,12 zł,
- b) majątkowe w kwocie 1.056.674,85 zł.

Zgodnie z załącznikiem nr 2 „Zmiany planowanych wydatków budżetu na 2021 rok” zmienia się Tabela nr 2 „Planowane wydatki budżetu na 2021 rok”.

3. W § 1 ust. 3 ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej na 2021 rok Gminy i Miasta Mogielnica Nr XXXVII/198/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Uzasadnienie

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

mgr inż. Grzegorz Michalski

Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2021 rok w rozdziale 75616 § 0430 o kwotę **100.000,00 zł** z tytułu opłaty targowej w związku z zawieszeniem jej poboru na podstawie art. 31 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2021 rok w rozdziale 75616 § 2680 o kwotę **105.408,00 zł** z tytułu rekompensaty utraconych dochodów w związku z niepobieraniem opłaty targowej.

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2021 rok o kwotę **437.800,00 zł**, w tym:

- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 265.000,00 zł na „Przebudowę chodnika na ul. Sienkiewicza i ul. Przejazd” ze względu na zakres robót niespełniający parametrów zadania inwestycyjnego;
- w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 150.000,00 zł na „Przebudowę mostu na rzece Lubiance we wsi Wólka Gostomska” ze względu na zakres robót niespełniający parametrów zadania inwestycyjnego;
- w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 22.800,00 zł z tytułu wynagrodzenia dla inkasentów opłaty targowej (Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy oraz Wspólnoty Gruntów i Lasów Wspólnych Właścicieli Nieruchomości Miasta Mogielnica).

Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2021 rok o kwotę **443.208,00 zł**, w tym:

- w rozdziale 01010 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł na „Budowę wodociągu Aleja IV i V Izabelin”;
- w rozdziale 60016 § 4270 o kwotę 156.208,00 zł na remont chodnika w ul. Sienkiewicza i ul. Przejazd oraz o kwotę 150.000,00 zł na remont mostu na rzece Lubiance we wsi Wólka Gostomska;
- w rozdziale 75023 § 4610 o kwotę 50.000,00 zł na pokrycie kosztów postępowania sądowego;
- w rozdziale 80101 w § 4210 o kwotę 32.000,00 zł oraz w § 4240 o kwotę 15.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Mogielnicy;
- w rozdziale 90001 § 6050 o kwotę 20.000,00 zł na „Budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Zagańczyka”.